お取引先各位

　　　　　　　　　　　　　　　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　平素は、折込広告の取り扱いにつきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　2025年２月度・３月度の受付締切・搬入集荷日の一覧表を作成いたしましたのでご通知申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　ご確認の上、ご理解、ご協力をお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

2 月 1 日 (土) (水) 正午 (木) 午前10時

2 月 2 日 (日)
2 月 3 日 (月)
2 月 4 日 (火)
2 月 5 日 (水) (金) 正午 (月) 午前10時

2 月 6 日 (木) (月) 正午 (火) 午前10時

2 月 7 日 (金) (火) 正午 (水) 午前10時

2 月 8 日 (土) (水) 正午 (木) 午前10時

2 月 9 日 (日) (木) 正午 (金) 午前10時

2 月 10 日 (月) 全紙休刊

2 月 11 日 (火) 建国記念の日

2 月 12 日 (水)
2 月 13 日 (木) (金) 正午 (月) 午前10時

2 月 14 日 (金) (月) 正午 (水) 午前10時

2 月 15 日 (土) (水) 正午 (木) 午前10時

2 月 16 日 (日)
2 月 17 日 (月)
2 月 18 日 (火)
2 月 19 日 (水) (金) 正午 (月) 午前10時

2 月 20 日 (木) (月) 正午 (火) 午前10時

2 月 21 日 (金) (火) 正午 (水) 午前10時

2 月 22 日 (土) (水) 正午 (木) 午前10時

2 月 23 日 (日) 天皇誕生日

2 月 24 日 (月) 振替休日

2 月 25 日 (火)
2 月 26 日 (水)
2 月 27 日 (木) (金) 正午 (火) 午前10時

2 月 28 日 (金) (火) 正午 (水) 午前10時

3 月 1 日 (土) (水) 正午 (木) 午前10時

3 月 2 日 (日)
3 月 3 日 (月)
3 月 4 日 (火)
3 月 5 日 (水) (金) 正午 (月) 午前10時

3 月 6 日 (木) (月) 正午 (火) 午前10時

3 月 7 日 (金) (火) 正午 (水) 午前10時

3 月 8 日 (土) (水) 正午 (木) 午前10時

3 月 9 日 (日) (木) 正午 (金) 午前10時

3 月 10 日 (月) 全紙休刊

3 月 11 日 (火) (木) 正午 (金) 午前10時

3 月 12 日 (水) (金) 正午 (月) 午前10時

3 月 13 日 (木) (月) 正午 (火) 午前10時

3 月 14 日 (金) (火) 正午 (水) 午前10時

3 月 15 日 (土) (水) 正午 (木) 午前10時

3 月 16 日 (日)
3 月 17 日 (月)
3 月 18 日 (火)
3 月 19 日 (水) (金) 正午 (月) 午前10時

3 月 20 日 (木) 春分の日

3 月 21 日 (金)
3 月 22 日 (土) (火) 正午 (水) 午前10時

3 月 23 日 (日)
3 月 24 日 (月)
3 月 25 日 (火)
3 月 26 日 (水) (金) 正午 (月) 午前10時

3 月 27 日 (木) (月) 正午 (火) 午前10時

3 月 28 日 (金) (火) 正午 (水) 午前10時

3 月 29 日 (土) (水) 正午 (木) 午前10時

3 月 30 日 (日)
3 月 31 日 (月)
4 月 1 日 (火)

※三陸新報・石巻日日・大崎タイムスの休刊日は上記と異なります。詳しくは担当者までお問合せください。

※県外分につきましては、上記より締切が早まりますのでご注意下さい。尚、詳しくは担当者までお問い合わせください。

(金) 午前10時

正午 3 月 21 日 (金) 午前10時

3 月 27 日 (木) 正午 3 月 28 日

(金) 午前10時

3 月 17 日 (月) 正午 3 月 18 日 (火) 午前10時

3 月 13 日 (木) 正午 3 月 14 日

正午

2 月 14 日 (金) 午前10時

2 月 20 日 (木) 正午

2 月 28 日 (金) 午前10時

2 月 26 日 2 月 27 日
2 月 25 日 2 月 26 日
2 月 21 日 2 月 25 日

2 月 21 日 (金)

2 月 18 日 2 月 19 日
2 月 19 日 2 月 20 日

2 月 14 日 2 月 17 日

(金) 午前10時

朝日オリコミ 仙台
TEL　022-236-6763／FAX　022-284-6546

全 紙 折 込 不 可

1 月 31 日 2 月 3 日
2 月 3 日

3 月 26 日 3 月 27 日

3 月 24 日 3 月 25 日
3 月 25 日 3 月 26 日

3 月 21 日 3 月 24 日

3 月 19 日 (水)

3 月 18 日

午前10時

2 月 28 日 3 月 3 日

2 月 27 日 (木)

3 月 19 日

3 月 12 日 3 月 13 日

3 月 14 日 3 月 17 日

3 月 7 日 3 月 10 日
3 月 10 日 3 月 11 日
3 月 11 日 3 月 12 日

3 月 6 日 3 月 7 日

3 月 5 日 3 月 6 日
3 月 6 日 3 月 7 日

全 紙 折 込 不 可

3 月 3 日 3 月 4 日
3 月 4 日 3 月 5 日

2 月 17 日 2 月 18 日

2 月 13 日 (木)

2 月 10 日 2 月 12 日
2 月 12 日 2 月 13 日

2 月 7 日 2 月 10 日

正午

2 月 4 日 2 月 5 日
2 月 5 日 2 月 6 日
2 月 6 日 2 月 7 日

2 月 6 日 (木) 正午 2 月 7 日

2 月 4 日

1 月 30 日 (木) (金)

1 月 29 日 1 月 30 日

1 月 31 日正午

2025年1月

2025年2月度・3月度宮城県新聞折込広告締切り一覧表

記

折 込 日 申 し 込 み 締 切 日 折 込 広 告 搬 入 日

午前10時